TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
                     TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                         TRẠM Y TẾ

                  Số 02/ TYT-2019                                  	TP. Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO KHÁM SỨC KHỎE
(Dành cho SV mới nhập học chưa có phiếu KSK)
NH: 2019- 2020

                     Thân gửi: Các Tân Sinh viên nhập học 2019

· Thực hiện theo thông tư số 10/2016/TT- BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ GDĐT.
· Thực hiện theo chỉ đạo của Hiệu trưởng Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM.
· Trạm y tế trường phối hợp với BV Quận Thủ Đức tổ chức khám sức khỏe cho SV như sau:

                I. ĐỐI TƯỢNG.
        - Những SV đã nhập học năm 2019  - đăng ký khám sức khỏe tại trường,
                                                                  - hoặc SV chưa có phiếu KSK,
                                                                  - hoặc SV nộp phiếu khám sức khỏe không hợp lệ .
								 (có file đính kèm cả 03 danh sách)

                     II. NỘI DUNG KHÁM.
1. Thể lực: Cân nặng, đo chiều cao, vòng ngực - Huyết áp
2. Khám: Nội- Ngoại- Da liễu
3. Khám: Mắt- TMH- RHM
4. Đo thị lực.
5. Khám: Tiết niệu- nam khoa ( dành cho giới nam)
6. Tổng hợp, kết luận, tư vấn.

                       III. MỨC PHÍ: 100.000 ĐỒNG/ 1SV; SV nộp tiền cho BV ngay khi khám.

                       IV. THỜI GIAN KHÁM & ĐỊA ĐIỂM
· Ngày 31 tháng 8 năm 2019 ( thứ bảy)
Tại Trạm y tế ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM.
· Sáng   : Từ 7h00 đến 11h00
· Chiều : Từ 13h00 đến 16h00

Trạm y tế đề nghị Sinh viên có mặt đầy đủ và thực hiện nghiêm túc theo thông báo.
Chào các Em!

[bookmark: _GoBack]                Nơi nhận:
     - Như trên                                                                                       TRƯỞNG TRẠM Y TẾ
     - Ban giám hiệu ( để báo cáo)
     - Đăng tải trên Website Trạm y tế và lưu

                                                                                                  BS. Trần Thị Ngân